

2024年3月12日 SMN株式会社

代表取締役(追加)の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

法人向けビジネスに深い知見を有する取締役副社長を代表取締役社長へ昇格することにより、 当社グループの収益力を再強化し、一層の企業価値向上を目指すため。

2. 代表取締役の異動(2024年4月1日予定)

(1)異動の内容

氏名	新役職	現役職	
いみゃ だいすけ 井宮 大輔	代表取締役会長	代表取締役社長	
g	代表取締役社長	取締役副社長	



(2)新任代表取締役の略歴

生年月日	略歴		所有株式数
	1991年4月	沖電気工業株式会社 入社	
原山 直樹	2001年2月	ソニー株式会社(現ソニーグループ株式会社) 入社	
	2016年4月	ソニーモバイルコミュニケーションズ株式会社(現ソニー株式会社) 転籍	
	2018年4月	ソニーネットワークコミュニケーション ズ株式会社 出向	10,940 株
1967年 4月21日生	2021年7月	ソニーネットワークコミュニケーション ズライフスタイル株式会社 取締役	
	2022年2月	SOULA株式会社 取締役	
	2023年2月	当社 執行役員副社長	
	2023年6月	当社 取締役副社長	

■SMN株式会社 < https://www.so-netmedia.jp/>

2000年3月に設立。ソニーグループで培った技術力をベースに、マーケティングテクノロジー事業を展開しています。「技術力による、顧客のマーケティング課題の解決」を実現するため、ビッグデータ処理と人工知能のテクノロジーを連携し進化を続けています。現在、DSP「Logicad」、マーケティングAIプラットフォーム「VALIS-Cockpit」のほか、テレビ視聴データ活用広告配信サービス「TVBridge」を提供するなど、マーケティングに関する様々な課題解決を実現しています。

※記載されている会社名、団体名、商品名、サービス名は各社、各団体の商標または登録商標です。

<本件に関する問い合わせ先> SMN 株式会社 広報担当:松本

TEL: 03-5435-7944 E-Mail: pr@so-netmedia.jp